ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA DE ARROIO DO PADRE

GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA N° 4.021/2019.
Concede férias a

servidora Lilian Santestevan
Gonçalves, Técnica de
Enfermagem.

  O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, RS Sr. Leonir Aldrighi Baschi,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e de conformidade com o Regime Jurídico dos Servidores Públicos

Municipais.

                                                           Concede:

Art.1° Férias a servidora, Lilian Santestevan Gonçalves, Técnica de

Enfermagem, pelo período de 30 (trinta) dias consecutivos, a contar de 05 de

fevereiro de 2019, ao período aquisitivo de 13/06/2017 a 12/06/2018, desde

que cumpridos os requisitos legais.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 09 de janeiro de 2019.

Visto Técnico:

Loutar Prieb
Secretário de Administração, Planejamento
Finanças, Gestão e Tributos.

------------------------------------------
Leonir Aldrighi Baschi

Prefeito Municipal